
UCHWAŁA NR 2149/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 
naboru Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie "Wrota Wielkopolski" nr FEWP.08.01-IZ.00-

002/24 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 182), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Niniejszym zatwierdza się wynik przeprowadzonej weryfikacji kwalifikowalności projektów 
złożonych w naborze nr FEWP.08.01-IZ.00-002/24, przeprowadzonym przez Lokalną Grupę Działania 
Stowarzyszenie "Wrota Wielkopolski", Priorytet 8, Działanie 08.01 Wspieranie rozwoju 
programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS), Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
na lata 2021-2027. 

§ 2.  

Zatwierdza się listę z projektami zweryfikowanymi pozytywnie i wybranymi do dofinansowania, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej: www.funduszeue.wielkopolskie.pl 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Kwota

dofinansowania
Kwota całkowita

1. FEWP.08.01-IZ.00-0040/24
Muzeum Ziemi Kępińskiej im.

T. P. Potworowskiego w
Kępnie

Modernizacja wystawy stałej "Z historii Kępna
-bez barier"

92 250,00 zł 102 500,00 zł

2. FEWP.08.01-IZ.00-0052/24 Gmina Trzcinica
Dobudowa pomieszczeń toalet do

istniejącego budynku Domu Ludowego w
Wodzicznej

213 981,76 zł 339 115,32 zł

3 FEWP.08.01-IZ.00-0105/24
Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie w Kępnie
Kultura na poddaszu 242 843,60 zł 269 826,23 zł

4 FEWP.08.01-IZ.00-0127/24 Gmina Perzów
Przystosowanie lokalu na pomieszczenia

świetlicowe w Miechowie
165 272,11 zł 183 635,68 zł

Lista projektów ostatecznie zweryfikowanych w naborze numer FEWP.08.01-IZ.00-002/24 
dla Działania 08.01 "Wspieranie rozwoju programowego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS)" 

 Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie "Wrota Wielkopolski"
 

Projekty, które pozytywnie zakończyły etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR 

Załącznik do uchwały Nr 2149/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 10 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



5 FEWP.08.01-IZ.00-0129/24 Gmina Bralin
Budowa całorocznej sceny na stadionie w

Bralinie
265 060,08 zł 294 511,20 zł

6 FEWP.08.01-IZ.00-0132/24 Gmina Kępno
Innowacja i dziedzictwo - rozwój oferty

kulturalnej w Kępnie
366 209,63 zł 406 899,59 zł

7 FEWP.08.01-IZ.00-0147/24 Gmina Baranów
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od

drogi powiatowej nr 5681P do miejscowości
Mroczeń w gminie Baranów - etap I

355 186,68 zł 1 353 092,13 zł

8 FEWP.08.01-IZ.00-0148/24 Gmina Rychtal
Stworzenie miejsca kultury i integracji w

miejscowości Wielki Buczek
160 759,85 zł 194 506,78 zł

9 FEWP.08.01-IZ.00-0156/24 Gmina Łęka Opatowska

Stworzenie nowoczesnej bazy kulturalnej w
Szalonce poprzez rozbudowę budynku Sali
Wiejskiej obejmującą dobudowę zaplecza

sanitarnego.

226 991,73 zł 252 213,04 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2149/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 
naboru Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie "Wrota Wielkopolski" nr FEWP.08.01-IZ.00-002/24 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 
prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (dalej FEW) jest 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Art. 23. ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności precyzuje, że po dokonaniu przez LGD wyboru operacji zarząd województwa dokonuje 
ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności i udziela wsparcia na wdrażanie LSR lub odmawia jego 
udzielenia. 

Procedura oceny wniosków o wsparcie na wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju (dalej LSR) 
dokonywana jest wieloetapowo. Lokalna Grupa Działania (dalej LGD) dokonuje oceny wniosków 
o wsparcie oraz przekazuje Zarządowi Województwa Wielkopolskiego dokumenty potwierdzające 
dokonanie wyboru. Poprawność przeprowadzonej przez LGD oceny wniosków o wsparcie oraz 
procedura odwoławcza dokonywana jest przez Departament Programów Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. Następnie, Departament Wdrażania Programu Regionalnego dokonuje ostatecznej 
weryfikacji kwalifikowalności. Departament Polityki Regionalnej przygotowuje listę projektów 
i weryfikuje ją pod względem dostępnej alokacji programu FEW. Wybór projektów do 
dofinansowania lub jego odmowa następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego. 

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie "Wrota Wielkopolski" przeprowadziła nabór w ramach 
Priorytetu 8, Działanie 08.01 Wspieranie rozwoju programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju 
(RLKS). W trakcie ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności, o której mowa w art. 23 ustawy 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, pozytywnie zweryfikowano 9 wniosków, 
które spełniły warunki udzielania wsparcia na wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju określone 
w Regulaminie naboru wniosków o wsparcie. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 2149/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


